
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2231

Data da emissão do comprovante: 14/08/2024 21:20:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo: 1

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: Aquisição de Veículo de Passeio Tipo HATCH (Zero Km) de 5 lugares de acordo
com o Projeto n° 43 adquirido através do Convênio 349/2021 SEDU/PARANACIDADE
Resumo: Descrição: Aquisição de Veículo de Passeio Tipo HATCH (Zero Km) de 5 lugares de acordo
com o Projeto n° 43 adquirido através do Convênio 349/2021 SEDU/PARANACIDADE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/01/2022 00:00:00 Edital de PE 06-2022 - Veículos - Nova data de ... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2231/descricao-aquisicao-de-veiculo-de-passeio-tipo-hatch-zero-km-de-5-lugares-de-acordo-com-o-projeto-n-43-adquirido-atraves-do-convenio-3492021-seduparanacidade/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nuUe1Dxw.pdf

